

**INVITATION TO BID
ADVERTISEMENT NO.
A-2022-004**

ITEM NO.	QTY.	UNIT	ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/UNIT	BRAND OFFERED	BID PRICE/UNIT	TOTAL BID PRICE
1	120	bot	Computer ink 003, black, 70ml.	350.00	42,000.00			
2	72	bot	Computer ink 003, yellow, 70ml.	400.00	28,800.00			
3	72	bot	Computer ink 003, magenta, 70ml.	400.00	28,800.00			
4	72	bot	Computer ink 003, cyan, 70ml.	400.00	28,800.00			
5	120	bot	Ink cart, Epson C13T664100 (T6641), black, 70ml.	350.00	42,000.00			
6	72	bot	Ink cart, Epson C13T664200 (T6642), cyan, 70ml.	400.00	28,800.00			
7	72	bot	Ink cart, Epson C13T664300 (T6643), magenta, 70ml.	400.00	28,800.00			
8	72	bot	Ink cart, Epson C13T664400 (T6644), yellow, 70ml.	400.00	28,800.00			
9	6	cart	Computer ribbon LQ 310	380.00	2,280.00			
10	9	box	Continuous form, 2 ply, 280mm x 241mm, carbonless	1,200.00	10,800.00			
11	6	tube	Develop toner TN144	4,900.00	29,400.00			
12	16	bundle	Folder, tagboard, for legal size documents, checkered, 100's	350.00	5,600.00			
13	6	set	Marker, fluorescent, 3 colors per set	45.00	270.00			
14	200	pc	Signpen, green, liquid/ gel ink, 1.0mm needle tip	24.00	4,800.00			
15	30	box	Staple wire, standard, 26/6, copper	88.50	2,655.00			
16	225	ream	Paper, multicopy, 80gsm size: 8.5" x 13", long	221.00	49,725.00			
17	225	ream	Paper, multicopy, 80gsm size: 8.5" x 11", short	124.00	27,900.00			
18	180	ream	Paper bond, 88 brightness, S16, size: 8.5" x 13"	150.00	27,000.00			
19	180	ream	Paper bond, 88 brightness, S16, size: 8.5" x 11"	130.00	23,400.00			
20	4	box	Pencil, lead w/ eraser, wood cased, hardness: HB 12's	144.00	576.00			
			GRAND TOTAL ABC		441,206.00			

TOTAL AMOUNT IN WORDS:

Purpose: For the use of the Office of the Provincial Accountant
 Place of Inspection: PGSO, San Jose, Antique
 Place of Delivery: Accounting Office, San Jose, Antique (to be delivered by the winning supplier)

I hereby certify that the articles/ services listed above are available in our store/ stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/ Purchase Order.

Note: Bid Security cash, cashier's/ manager's check, bank draft/ guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank
 Two percent (2%), five percent (5%)
 Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration

 Signature of Supplier/ Contractor
 over Company's printed name